
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

£

D 
60

7

R.
de

Fle
ur

y

D 50

Ru
e

du
Dr

Si
ffr

e

Chemin
de Milly à Villiers

Rue d'Aillon

Rue de la Terre aux Moines

£

Place
Caérano

Petit Clos
£

Ferté Alais

Grandes Haies
£

Terre aux Moines
£

Etrelles
£

Place Villiers
£ 21  • 3631

Faronville
£

Collège de Perthes
£ 113 • 114 • 115 • 3665

Perthes

Boissise-le-Roi

Cély

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Fleury-en-Bière

NN

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

 

Villiers-en-Bière      Collège de Perthes3666

 Jours de fonctionnement LàV LàV 

VILLIERS-EN-BIÈRE Place Villiers  7:42  8:42

BOISSISE-LE-ROI Petit Clos  7:51  8:51

Place Caerano  7:52  8:52

Ferté Alais  7:53  8:53

SAINT-SAUVEUR Grandes haies  7:55  8:55

-SUR-ECOLE Terre aux Moines  7:56  8:56

PERTHES Collège de Perthes  8:03  9:03

Du lundi au vendredi en période scolaire



LMJV Lundi Mardi Jeudi VendrediMe Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 

Collège de Perthes      Villiers-en-Bière3666

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

PERTHES Collège de Perthes 11:30 12:30 16:10 17:10

SAINT-SAUVEUR Etrelles 11:38 12:38 16:18 17:18

-SUR-ÉCOLE Grandes haies 11:39 12:39 16:19 17:19

BOISSISE-LE-ROI Ferté Alais 11:42 12:42 16:22 17:22

Faronville 11:43 12:43 16:23 17:23

Petit Clos 11:44 12:44 16:24 17:24

VILLIERS-EN-BIERE Place Villiers 11:53 12:53 16:33 17:33

Du lundi au vendredi en période scolaire

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

£

D 
60

7

R.
de

Fle
ur

y

D 50

Ru
e

du
Dr

Si
ffr

e

Chemin
de Milly à Villiers

Rue d'Aillon

Rue de la Terre aux Moines

£

Place
Caérano

Petit Clos
£

Ferté Alais

Grandes Haies
£

Terre aux Moines
£

Etrelles
£

Place Villiers
£ 21  • 3631

Faronville
£

Collège de Perthes
£ 113 • 114 • 115 • 3665

Perthes

Boissise-le-Roi

Cély

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Fleury-en-Bière

NN

©
 O

SM

05.23400 m

6 min


